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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86421003L

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit IT-AL CLINICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Zogu I, Zona Kadastrale 8594, Shkoder 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i menaxhimi i nje laboratori analizash klinike e 

bakterologjike, dozat radioimunologe, toksikologjia, 
sieroimunologjia, citoistopatologjia, gjenetica, hematologjia 
dhe virologjia, analiza e ujrave dhe e te gjithave prodhimeve 
biologjike, analiza e tokes dhe e atmosferes, qender aneks 
per diagnostikimin klinike e pergjithshme e speciale dhe 
terapi e specialisteve te meposhtme; Radiologji, rezonance 
magnetike berthamore, TAC ekografi, ekografi interniste, 
mjeksi e brendshme, okulistike, ekografi gjinekologjike, 
ekografi urologjike, mjekesi berthamore in vivo dhe in vitro, 
SPECT, PET, terapi bombarduese me izotope radioaktive, 
kobalto terapi, pershpejtim linear, alergologji, intoleranca 
ushqimore, bronkopneumologjike, aerosolterapi, kardiologji, 
elektrokardiografi, angiologji, ekokardiografi, doppler, 
kolor-doppler, kardiake dhe vaskolare, eco color-doppler 
transesofageo, ECG me sforcim, holter dinamik e holter me 
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presion, hemodialize, nefrologji, obstetrike gjinekologjiki,  
pediatri, otorino, urologjia, gastroenterologjia, ortopedia, 
reumatologjia, endokrinologjia agoaspirato, trajtim per 
heqjen e duhanit, diagnostifikim dhe terapi apnea, trajtim i 
patologjive psikiatrike me instrumenta te veçante, kirurgji e 
pergjithshme dhe ambulatoriale, blerje dhe administrim i 
klinikave private dhe spitalore, veterinari, shitje mepakice 
artikujsh sanitare, parfumeri, prodhime te bimeve mjekesore. 
Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, montim, 
mirembajtje dhe riparim i aparaturave e pajisjeve te 
ndryshme mjekesore te reja e te perdorura dhe refurbished, 
importe dhe eksporte medikamentesh, hapje depo 
farmaceutike, farmacie, suplemente dhe produkte bimore si 
dhe furnizimi me pjese kembimi, materiale konsumi, kite, 
reagent dhe solucione te ndryshme, kimikate industrial, si 
dhe çdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e ortakeve ne 
kete fushe. Laborator kimik, biokimik dhe dentar. Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Veprimtari ne fushen e 
estetikes dhe dermokozmetikes, hapja dhe menaxhimi i 
qendrave me profit estetiken, dermokozmetike, trajtimin e 
lekures dhe mirembajtjes trupore, erboristerise, etj. Import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice i aparaturave dhe 
pajisjeve ne fushen e estetikes, dermo-kozmetikes dhe 
mirembajtjes trupore dhe aksesoret e tyre. Çdo veprimtari 
tjeter e lejuar nga ligji, te kryeje çdo aktivitet te ligjshem qe 
lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, si dhe 
çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira ose venien e 
hipotekave qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per realizimin  e qellimeve te Shoqerise; te 
fitoje, ne menyre te drejteperdrejte ose te terthorte, interesa 
ne shoqeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te 
Shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj.
Giacomo Domenico Serpico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2018                Deri: 03/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret kane te drejte te veprojne veç e veç.

Gjon Koliqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2018                Deri: 03/02/2023
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret kane te drejte te veprojne veç e veç.

14. Ortakët Giacomo DomenicoSerpico
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NicolaNapolitano

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët PaoloNapolitano

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.700,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GjonKoliqi

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IT-AL CLINICA
Telefon: 0682032893  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro.
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20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-674128-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716627-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.03.2018 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 26.03.2018 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A146B08B-40C6-4A1F-9DCE-07D63A67BB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2B24A7-A43E-4EE4-8586-A5579E188BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB86A903-299B-42E5-A45A-FC3D352B6EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB5710-C799-4281-BA89-825A6999B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E399A-7C3F-45EF-8464-C470F9D61909

